# Prefeitura Municipal de Uibaí

Contrato

## PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

#### EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo: 10/2014 — Dispensa de Licitação: 10 D/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: EVARISTO DOURADO SANTOS, brasileiro, maior, médico veterinário, residente e domiciliado à Rua Firmino Barreto, nº 44, Centro, Lapão (BA), portador do CPF nº 016.491.805-19 e RG nº 9534533-75 SSP/BA. Objeto: Contratação de profissional especializado para a prestação de serviços de realização de exames de Tuberculose e Brucelose em bovinos neste Município. Assinatura: 10/06/2014. Vigência: 31/12/2014. Valor: R\$ 6.550,00 (seis mil e quinhentos e cinquenta reais), Contrato nº 09 D/2014. MAINARD CARVALHO MACHADO JÚNIOR — Presidente da CPL.

### PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

#### EXTRATO DE CONTRATO

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo nº 13/2014 — Dispensa de Licitação nº 13 D/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: SALVADOR LOC LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ("TORII"), CNPJ nº. 10.431.042/0001-30. Objeto: Aquisição de veículo Pick-up cabine dupla 4x4 a diesel, para apoio e suporte da rede de serviços da Atenção Básica, deste Município. Assinatura: 09/07/2014. Vigência: 31/12/2014, Contrato nº 12 D/2014, Valor R\$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR — Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br